
 
 

UCHWAŁA NR 234/2025 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 roku poz. 1153), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 5 i art. 212                                               
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 42 116 587,31 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 42 116 587,31 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 32 414 726,67 zł, który zostanie pokryty z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 6 637 393,51 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 893 042,83 zł, 

- wolnych środków 4 184 290,33 zł, 

- planowanej do zaciągnięcia pożyczki 19 700 000,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Nr 99/2024 Rady Miasta Siemianowic Śląskich zdnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2025 rok, § 9 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5513



„§ 9. Ustalić plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 1 450 000,00 zł oraz z wpływu z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 452 735,62 zł i wydatki na realizację zadań określonych 
w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 3 044 642,47 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5513



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 352 912,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 3 352 912,00

 -  Fundusz Odporności Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 

(uzupełnienie składki) 3 352 912,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 652,42

I. DOCHODY BIEŻĄCE 81 652,42
- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od 

ubezpieczyciela) 81 652,42

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 452 735,62

I. DOCHODY BIEŻĄCE 452 735,62
 - wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 452 735,62

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 36 193 354,31

I. DOCHODY BIEŻĄCE 21 100 000,00

 - środki na uzupełnienie dochodów 21 100 000,00

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 15 093 354,31

 -  Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 15 093 354,31

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 839,20

I. DOCHODY BIEŻĄCE 97 839,20
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 97 839,20

1. "Wsparcie szkolnictwa branżowego w Siemianowicach 

Śląskich I" 97 839,20

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 205 070,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 205 070,00
 - dotacja z Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii na realizację 

zadania dot. przygotowania budowy instalacji termicznego 

przekształcania odpadów 205 070,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 997 478,24

I. DOCHODY BIEŻĄCE 263 625,24
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 263 625,24
1. "Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Siemianowicach Śląskich" 263 625,24

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 2 733 853,00
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 2 733 853,00
1. "Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Siemianowicach Śląskich" 2 733 853,00

42 748 814,55 632 227,24

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

O G Ó Ł E M /per saldo zmniejszyć o 42 116 587,31/

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 234/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5513



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 506 975,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 866 975,00

I. Wydatki bieżące 8 866 975,00

1. wydatki jednostek budżetowych 8 866 975,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 866 975,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 560 000,00

I. Wydatki majątkowe 560 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 560 000,00

1.1 "Budowa parkingu przy ul. Wyzwolenia" 5 000,00

1.2. "Doświetlenie przejść dla pieszych - etap II - w systemie

zaprojektuj i wybuduj" 25 000,00

1.3. "Rozbudowa chodnika na ul. Bańgowskiej do ul. Skalnej" 150 000,00

1.4. "Budowa chodnika wraz z oświetleniem ul. Kopalniana" 200 000,00

1.5. "Przebudowa - zmiana zatoki autobusowej przy ul. Domina

i Budryka" 35 000,00

1.6. "Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Watoły/Bytkowska/ 

Niepodległości/Westerplatte - dokumentacja projektowa" 145 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 080 000,00

I. Wydatki majątkowe 1 080 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 080 000,00

1.1. "Modernizacja schodów przy ul. Grabowej" 200 000,00

1.2. "Budowa chodnika w rejonie Szkoły Podstawowej Nr 4 przy ul. Marii 

Dąbrowskiej 10"
100 000,00

1.3. "Wymiana nawierzchni ul. Pocztowej" 427 000,00

1.4. "Budowa parkingu w okolicy Rzęsy" 50 000,00
1.5. "Wymiana nawierzchni chodnika dla pieszych przy ul. Władysława 

Andersa 1-5 od strony garaży, aż do ul. Marii Dąbrowskiej 6 oraz 

dostosowaniem schodów przy ul. Marii Dąbrowskiej do zjazdu/wjazdu 

dla wózków dziecięcych i osób z niepełnosprawnościami" 70 000,00

1.6. "Wymiana nawierzchni ul. Okrzei w dzielnicy Stary Bańgów" 98 000,00

1.7. "Modernizacja chodników w wybranych lokalizacjach (etap 1)" 135 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 21 804 225,47 136 147,87

70095 Pozostała działalność 21 804 225,47 136 147,87

I. Wydatki majątkowe 21 804 225,47 136 147,87

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 804 225,47 136 147,87
1.1 "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich II" 136 147,87
1.2 "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich III" 14 962 500,00
1.3 "Modernizacja budynków - etap II" 6 841 725,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 297 917,18 41 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 000,00

I. Wydatki bieżące 41 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 10 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 286 917,18

I. Wydatki majątkowe 286 917,18

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 286 917,18

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 234/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5513



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

1.1 "Modernizacja zabytkowego budynku Ratusza przy ul. Jana Pawła II 

10" 285 302,18
1.2 "Modernizacja budynku Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie

przy ul. Jana Pawła II 10" 615,00
1.3 "Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul. Michałkowicka 105" 1 000,00

75095 Pozostała działalność 11 000,00

I. Wydatki bieżące 11 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 11 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 377,00 4 642 526,81

80101 Szkoły podstawowe 1 300 474,81

I. Wydatki bieżące 1 282 174,81

1. wydatki jednostek budżetowych 50 560,81

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 810,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 47 750,81

2. dotacje na zadania bieżące 1 231 614,00

II. Wydatki majątkowe 18 300,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 300,00

1.1  "Zielone klasy i nowa infrastruktura szkół SP Nr 1, SP Nr 3, SP Nr 20" 18 300,00

80104 Przedszkola 1 466 312,72

I. Wydatki bieżące 1 466 312,72

1. wydatki jednostek budżetowych 18 674,92

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 18 674,92

2. dotacje na zadania bieżące 1 447 637,80

80115 Technika 123 939,28

I. Wydatki bieżące 123 939,28

1. wydatki jednostek budżetowych 15 226,69

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 226,69
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 108 712,59

2.1. "Wsparcie szkolnictwa branżowego w Siemianowicach Śląskich I" 108 712,59

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 1 633 900,00

I. Wydatki bieżące 1 633 900,00

1. dotacje na zadania bieżące 1 633 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 117 900,00

I. Wydatki bieżące 117 900,00

1. dotacje na zadania bieżące 117 900,00

80195 Pozostała działalność 26 377,00
I. Wydatki majątkowe 26 377,00
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 26 377,00
1.1. Projekt "Śląski Klimat" 26 377,00

851 OCHRONA ZDROWIA 452 735,62

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 452 735,62

I. Wydatki bieżące 252 735,62

1. wydatki jednostek budżetowych 252 735,62

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 252 735,62

II. Wydatki majątkowe 200 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5513



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

1.1 "Modernizacja terenu Ośrodka Interwencji Kryzysowej w 

Siemianowicach Śląskich" 100 000,00
1.2 "Dofinansowanie doposażenia budynku Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Lecznictwa Psychiatrycznego" 100 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 42 203,00 1 530 653,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 095 653,00

I. Wydatki bieżące 1 095 653,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 095 653,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 095 653,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 435 000,00

I. Wydatki bieżące 435 000,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 435 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 203,00

I. Wydatki bieżące 7 203,00

1. wydatki jednostek budżetowych 7 203,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 203,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 35 000,00

I. Wydatki bieżące 35 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 35 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 64 797,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 64 797,00

I. Wydatki bieżące 64 797,00

1. wydatki jednostek budżetowych 64 797,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29 797,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 810,00 902 662,38

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 855 862,38

I. Wydatki bieżące 855 862,38

1. dotacje na zadania bieżące 855 862,38

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 46 800,00

I. Wydatki bieżące 46 800,00

1. dotacje na zadania bieżące 46 800,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 2 810,00

I. Wydatki bieżące 2 810,00

1. wydatki jednostek budżetowych 2 810,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 810,00

855 RODZINA 591 189,00

85508 Rodziny zastępcze 591 189,00

I. Wydatki bieżące 591 189,00

1. wydatki jednostek budżetowych 107 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 000,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 484 189,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 556 670,00 81 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 71 600,00 81 800,00

I. Wydatki bieżące 11 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 11 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 000,00

II. Wydatki majątkowe 71 600,00 70 800,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 71 600,00 70 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5513



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

1.1 "Modernizacja i rozbudowa kanalizacji deszczowej - etap VII - 

projektowanie i nadzór rej. ul. Kormoranów" 44 280,00
1.2 "Modernizacja i rozbudowa kanalizacji deszczowej - etap VI - projekt 

i nadzór nad przebudową układu sieci celem przełączenia odwodnienia 

tunelu do kanału kd 1600 wraz z budową kanałów retencyjnych" 18 220,00
1.3 "Modernizacja i rozbudowa kanalizacji deszczowej - etap III - 

projektowanie i nadzór Al. Młodych" 8 700,00
1.4 "Modernizacja i rozbudowa kanalizacji deszczowej - etap IV - 

projektowanie i nadzór ul. Słoneczna" 200,00
1.5 "Modernizacja i rozbudowa kanalizacji deszczowej - etap II - 

projektowanie i nadzór ul. Sowia" 200,00
1.6 "Modernizacja kanalizacji deszczowej wraz z budową systemu małej 

retencji na terenie miasta Siemianowice Śląskie - etap II" 70 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 205 070,00

I. Wydatki bieżące 205 070,00

1. wydatki jednostek budżetowych 205 070,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 205 070,00

90095 Pozostała działalność 10 280 000,00

I. Wydatki bieżące 280 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 280 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 280 000,00

II. Wydatki majątkowe 10 000 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000 000,00

1.1 "Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 10 000 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 563 327,34 90 000,00

92116 Biblioteki 3 527 327,34

I. Wydatki bieżące 298 288,26
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 288,26
1.1 "Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w Siemianowicach 

Śląskich" 298 288,26

II. Wydatki majątkowe 3 229 039,08
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 229 039,08
1.1 "Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w Siemianowicach 

Śląskich" 3 229 039,08

92118 Muzea 90 000,00

I. Wydatki bieżące 90 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 90 000,00

92195 Pozostała działalność 4 036 000,00

I. Wydatki majątkowe 4 036 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 036 000,00
1.1 "Przebudowa kino-teatru "Tęcza" na międzypokoleniowe centrum 

aktywności społeczno-gospodarczej" 4 036 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 280 000,00

92601 Obiekty sportowe 280 000,00

I. Wydatki bieżące 280 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 280 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 280 000,00

50 865 301,99 8 748 714,68O G Ó Ł E M /per saldo zmniejszyć o 42 116 587,31/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5513



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 041 677,24 0,00 0,00 0,00 19 041 677,24 17 905 387,56 1 136 289,68

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 3 585 400,00 3 585 400,00 3 585 400,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 1 131 700,00 1 131 700,00 1 131 700,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 2 453 700,00 2 453 700,00 2 453 700,00  

80104 Przedszkola, z tego: 5 875 100,00 5 875 100,00 5 162 300,00 712 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 628 400,00 628 400,00 628 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 365 700,00 365 700,00 365 700,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 316 400,00 1 316 400,00 1 316 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 1 148 900,00 1 148 900,00 1 148 900,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 50 600,00 50 600,00 50 600,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 215 800,00 215 800,00 215 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 194 500,00 194 500,00 194 500,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 1 006 200,00 1 006 200,00 1 006 200,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 235 800,00 235 800,00 235 800,00
- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 

wychowania przedszkolnego 712 800,00 712 800,00 712 800,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 9 001 239,56 9 001 239,56 8 614 739,56 386 500,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 525 000,00 525 000,00 525 000,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 389 000,00 389 000,00 389 000,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 3 238 436,56 3 238 436,56 3 238 436,56

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 1 044 400,00 1 044 400,00 1 044 400,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 448 300,00 448 300,00 448 300,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 1 177 903,00 1 177 903,00 1 177 903,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 444 000,00 1 444 000,00 1 444 000,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 233 000,00 233 000,00 233 000,00
- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 

wychowania przedszkolnego 386 500,00 386 500,00 386 500,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 234/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5513



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 472 400,00 472 400,00 472 400,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 302 500,00 302 500,00 302 500,00

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 169 900,00 169 900,00 169 900,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 788 200,00 0,00 0,00 0,00 2 788 200,00 2 788 200,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 2 741 300,00 2 741 300,00 2 741 300,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 43 700,00 43 700,00 43 700,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 29 300,00 29 300,00 29 300,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 25 400,00 25 400,00 25 400,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 349 000,00 349 000,00 349 000,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 134 500,00 134 500,00 134 500,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 138 400,00 138 400,00 138 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 885 400,00 885 400,00 885 400,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 188 200,00 188 200,00 188 200,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 51 900,00 51 900,00 51 900,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 895 500,00 895 500,00 895 500,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, z tego: 46 900,00 46 900,00 46 900,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 46 900,00 46 900,00 46 900,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 672 000,00 11 582 000,00 11 582 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

92118 Muzea, z tego: 1 437 000,00 1 437 000,00 1 437 000,00

- Muzeum Miejskie 1 437 000,00 1 437 000,00 1 437 000,00

39 906 426,92 11 929 000,00 11 582 000,00 347 000,00 27 977 426,92 23 871 723,56 4 105 703,36

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 472 729,04 0,00 0,00 0,00 23 472 729,04 22 516 439,36 956 289,68

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 4 817 014,00 4 817 014,00 4 817 014,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 1 562 414,00 1 562 414,00 1 562 414,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 3 254 600,00 3 254 600,00 3 254 600,00  

80104 Przedszkola, z tego: 7 322 737,80 7 322 737,80 6 809 937,80 512 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 770 800,00 770 800,00 770 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 481 300,00 481 300,00 481 300,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 779 100,00 1 779 100,00 1 779 100,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 1 535 400,00 1 535 400,00 1 535 400,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 1 473,87 1 473,87 1 473,87

- Niepubliczne Przedszkole PYRAMID "DAJ UŚMIECH" 19 263,93 19 263,93 19 263,93

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 249 000,00 249 000,00 249 000,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5513



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 255 000,00 255 000,00 255 000,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 1 412 000,00 1 412 000,00 1 412 000,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 306 600,00 306 600,00 306 600,00
- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 

wychowania przedszkolnego 512 800,00 512 800,00 512 800,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 10 635 139,56 10 635 139,56 10 228 639,56 406 500,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 697 200,00 697 200,00 697 200,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 311 677,81 311 677,81 311 677,81

- Niepubliczne Przedszkole PYRAMID "DAJ UŚMIECH" 197 822,19 197 822,19 197 822,19

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 3 794 836,56 3 794 836,56 3 794 836,56

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 1 175 700,00 1 175 700,00 1 175 700,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 506 200,00 506 200,00 506 200,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 1 403 703,00 1 403 703,00 1 403 703,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 778 500,00 1 778 500,00 1 778 500,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 248 300,00 248 300,00 248 300,00
- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 

wychowania przedszkolnego 406 500,00 406 500,00 406 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 590 300,00 590 300,00 590 300,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 377 900,00 377 900,00 377 900,00

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 212 400,00 212 400,00 212 400,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 690 862,38 0,00 0,00 0,00 3 690 862,38 3 690 862,38 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 3 597 162,38 3 597 162,38 3 597 162,38

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 64 000,00 64 000,00 64 000,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 34 900,00 34 900,00 34 900,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 24 031,10 24 031,10 24 031,10

- Niepubliczne Przedszkole PYRAMID "DAJ UŚMIECH" 31 231,10 31 231,10 31 231,10

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 451 500,00 451 500,00 451 500,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 180 500,00 180 500,00 180 500,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 172 200,00 172 200,00 172 200,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 1 163 700,00 1 163 700,00 1 163 700,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 225 700,00 225 700,00 225 700,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 65 700,00 65 700,00 65 700,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 1 183 700,18 1 183 700,18 1 183 700,18

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, z tego: 93 700,00 93 700,00 93 700,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 93 700,00 93 700,00 93 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5513



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH
DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 762 000,00 11 672 000,00 11 672 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

92118 Muzea, z tego: 1 527 000,00 1 527 000,00 1 527 000,00

- Muzeum Miejskie 1 527 000,00 1 527 000,00 1 527 000,00

45 330 141,10 12 019 000,00 11 672 000,00 347 000,00 33 311 141,10 29 385 437,74 3 925 703,36O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5513



Plan pierwotny Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan pierwotny Zmiany

Plan po 

zmianach

801 80101 Szkoły podstawowe 81 200,00 zł       20 000,00 zł       101 200,00 zł     81 200,00 zł       20 000,00 zł       101 200,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi
81 200,00 zł       20 000,00 zł       101 200,00 zł     81 200,00 zł       20 000,00 zł       101 200,00 zł     

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 366 500,00 zł     154 000,00 zł     520 500,00 zł     366 500,00 zł     154 000,00 zł     520 500,00 zł     

Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi
366 500,00 zł     154 000,00 zł     520 500,00 zł     366 500,00 zł     154 000,00 zł     520 500,00 zł     

447 700,00 zł     174 000,00 zł     621 700,00 zł     447 700,00 zł     174 000,00 zł     621 700,00 zł     Razem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2025 

ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 234/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5513


	UCHWAŁA NR 234/2025 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	zm. § 9 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025
	Zalacznik 4 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2025 ROKU

		2025-10-01T06:15:05+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




